

(pieczęć jednostki)

BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2009r.

jednostka obliczeniowa:

AKTYWA		Stan na		PASYWA		Stan na	
		31.12.2008	31.12.2009			31.12.2008	31.12.2009
A	Aktywa trwałe	3 317 363,76	5 043 392,85	A	Kapitał (fundusz) własny	5 253 982,94	5 985 711,81
I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	7 116,70	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	3 292 337,69	3 696 445,98
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			II	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)		
2	Wartość firmy			III	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	7 116,70	IV	Kapitał (fundusz) zapasowy	700 246,56	1 961 645,25
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			V	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		
II	Rzeczowe aktywa trwałe	3 317 363,76	5 036 276,15	VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
1	Środki trwałe	3 259 068,58	3 725 200,39	VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych		
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)			VIII	Zysk (strata) netto	1 261 398,69	327 620,58
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	2 041 315,96	2 620 994,15	IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
c)	urządzenia techniczne i maszyny	246 665,34	247 309,96	B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	994 901,90	1 048 468,31
d)	środki transportu			I	Rezerwy na zobowiązania		
e)	inne środki trwałe	971 087,28	856 896,28	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2	Środki trwałe w budowie	58 295,18	1 311 075,76	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie				- długoterminowa		
III	Należności długoterminowe				- krótkoterminowa		
1	Od jednostek powiązanych			3	Pozostałe rezerwy		
2	Od pozostałych jednostek				- długoterminowe		
IV	Inwestycje długoterminowe				- krótkoterminowe		
1	Nieruchomości			II	Zobowiązania długoterminowe		
2	Wartości niematerialne i prawne			1	Wobec jednostek powiązanych		
3	Długoterminowe aktywa finansowe			2	Wobec pozostałych jednostek		
a)	w jednostkach powiązanych			a)	kredyty i pożyczki		
	- udziały lub akcje			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	- inne papiery wartościowe			c)	inne zobowiązania finansowe		
	- udzielone pożyczki			d)	inne		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe			III	Zobowiązania krótkoterminowe	994 901,90	1 048 468,31
b)	w pozostałych jednostkach			1	Wobec jednostek powiązanych		
	- udziały lub akcje			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
	- inne papiery wartościowe				- do 12 miesięcy		
	- udzielone pożyczki				- powyżej 12 miesięcy		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe			b)	inne		
4	Inne inwestycje długoterminowe			2	Wobec pozostałych jednostek	950 477,22	991 415,88
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe			a)	kredyty i pożyczki	18 190,00	
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			c)	inne zobowiązania finansowe		

B	Aktywa obrotowe	2 931 521,08	1 990 787,27	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
I	Zapasy				– do 12 miesięcy	92 456,10	415 597,72
1	Materiały				– powyżej 12 miesięcy	92 456,10	415 597,72
2	Półprodukty i produkty w toku			e)	zaliczki otrzymane na dostawy		
3	Produkty gotowe			f)	zobowiązania wekslowe		
4	Towary			g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	460 932,01	235 395,39
5	Zaliczki na dostawy			h)	z tytułu wynagrodzeń	343 861,14	317 706,92
II	Należności krótkoterminowe	968 662,40	887 528,64	i)	inne	35 037,97	22 715,85
1	Należności od jednostek powiązanych			3	Fundusze specjalne	44 424,68	57 052,43
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:			IV	Rozliczenia międzyokresowe		
	– do 12 miesięcy			1	Ujemna wartość firmy		
	– powyżej 12 miesięcy			2	Inne rozliczenia międzyokresowe		
b)	inne				– długoterminowe		
2	Należności od pozostałych jednostek	968 662,40	887 528,64		– krótkoterminowe		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	930 794,80	848 574,14				
	– do 12 miesięcy	930 794,80	848 574,14				
	– powyżej 12 miesięcy						
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń		13,00				
c)	inne	37 867,60	38 941,50				
d)	dochodzone na drodze sądowej						
III	Inwestycje krótkoterminowe	1 961 253,34	1 101 574,07				
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 961 253,34	1 101 574,07				
a)	w jednostkach powiązanych						
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach						
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 961 253,34	1 101 574,07				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 961 253,34	1 101 574,07				
	– inne środki pieniężne						
	– inne aktywa pieniężne						
2	Inne inwestycje krótkoterminowe						
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 605,34	1 684,56				
	AKTYWA razem (suma poz. A i B)	6 248 884,84	7 034 180,12		PASYWA razem (suma poz. A i B)	6 248 884,84	7 034 180,12

Sporządzono dnia 26.03.2010

(imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości)

(imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości)

Wydawnictwo Podatkowe GOFIN sp. z o.o., 66-400 Gorzów Wlkp., ul. Owocowa 8.

z upoważnienia Skarbnika
NACZELNIK WYDZIAŁU FINANSOWEGO

Anna Gryc

PRZEWODNICZĄCY ROPY

Piotr Gorzeń

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(pieczęć jednostki)

sporządzony za okres 31.12.2009r.

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa:

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		31.12.2008	31.12.2009
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	7 982 416,68	8 119 162,63
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B	Koszty działalności operacyjnej	7 222 789,12	7 824 853,55
I	Amortyzacja		
II	Zużycie materiałów i energii	377 210,59	479 094,28
III	Usługi obce	878 884,58	867 781,17
IV	Podatki i opłaty, w tym:	735 678,06	946 596,05
	– podatek akcyzowy	971,04	24 006,60
V	Wynagrodzenia		
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	4 396 490,50	4 666 381,58
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	788 043,80	790 952,06
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	45 510,55	50 041,81
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	759 627,56	294 309,08
D	Pozostałe przychody operacyjne	340 182,67	39 451,83
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje		
III	Inne przychody operacyjne	340 182,67	39 451,83
E	Pozostałe koszty operacyjne	18 359,92	52 476,20
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	18 359,92	52 476,20
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	1 081 450,31	281 284,71
G	Przychody finansowe	190 394,50	50 539,97
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	– od jednostek powiązanych		
II	Odsetki, w tym:	190 394,50	50 539,97
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk ze zbycia inwestycji		
IV	Aktualizacja wartości inwestycji		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	3 809,12	608,10
I	Odsetki, w tym:	3 809,12	608,10
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata ze zbycia inwestycji		
III	Aktualizacja wartości inwestycji		
IV	Inne		
I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G – H)	1 268 035,69	331 216,58
J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. – J.II.)		
I	Zyski nadzwyczajne		
II	Straty nadzwyczajne		
K	Zysk (strata) brutto (I +/- J)	1 268 035,69	331 216,58
L	Podatek dochodowy	6 637,00	3 596,00
M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
N	Zysk (strata) netto (K – L – M)	1 261 398,69	327 620,58

Sporządzono dnia 26.03.2010

(imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości)

(imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostka kieruje organem wieloosobowym, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości)

Druk: Wydawnictwo Podatkowe GOFIN sp. z o.o., 66-400 Gorzów Wlkp., ul. Owocowa

Z upoważnienia Skarbnika
KASZELNIK WYDZIAŁU FINANSOWEGO

RZEWODNICZĄCY RADY

Anna Gryc

Piotr Gorzeń

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej	Zestawienie zmian w funduszu jednostki sporządzony na dzień 31.12.2009r.	Adresat BURMISTRZ MIASTA ŁĘDZINY	
Numer identyfikacyjny REGON 272787124		Wysłać bez pisma przewodniego	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
I. Fundusz jednostki na początek okresu (BO)		3 518 109,45	3 992 584,25
1. Zwiększenia funduszu (z tytułu)		474 474,80	1 665 506,98
1.1. Zysk bilansowy za rok ubiegły		224 474,80	1 261 398,69
1.2. Zrealizowane wydatki budżetowe			
1.3. Dotacje, środki na inwestycje, odpisy z WF na inwestycje		250 000,00	404 108,29
1.4. Aktualizacja środków trwałych			
1.5. Nieodpłatnie otrzymane środków trwałych i inwestycje			
1.6. Aktywa przyjęte od zlikwidowanych (połączonych) jednostek			
1.7. Środki obrotowe otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia			
1.8. Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący			
1.9. Inne zwiększenia			
2. Zmniejszenia funduszu jednostki			
2.1. Strata za rok ubiegły			
2.2. Zrealizowane dochody budżetowe			
2.3. Rozliczenie wyniku finansowego za rok ubiegły			
2.4. Dotacje i środki na inwestycje			
2.5. Pokrycie amortyzacji			
2.6. Aktualizacja środków trwałych			
2.7. Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i inwestycji			
2.8. Pasywa przejęte od zlikwidowanych (połączonych) jednostek			
2.9. Środki obrotowe przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia			
2.10. Inne zmniejszenia			
II Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ) (poz. I+1-2)		3 992 584,25	5 658 091,23
III Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)		1 261 398,69	327 620,58
a) zysk netto		1 261 398,69	327 620,58
b) strata netto (-)			
IV Nadwyżka dochodów własnych jednostek budżetowych, nadwyżka środków obrotowych zakładów budżetowych, odpisy z wyniku finansowego gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych			
V Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ) (poz. II +, - III - IV)		5 253 982,94	5 985 711,81

z upoważnienia Skarbnika
 NACZELNIK WYDZIAŁU FINANSOWEGO

Anna Gryc

PRZEWODNICZĄCY RADY
 Piotr Gorzeń

Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2009

I

Siedziba Miejskiego Zespołu Opieki Zdrowotnej mieści się przy ul. Asnyka 2 w Łędzinach. Jednostka zarejestrowana jest w Krajowym Rejestrze Sądowym w Katowicach Nr księgi rejestrowej 0000066099.

Polityka finansowo- księgową w MZOZ Łędziny prowadzona jest na zasadach określonych w Ustawie z 29 września 1994r., o rachunkowości Dz. U. z 2002r. nr 76, poz. 694 z póź. zm.

II

Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej w Łędzinach prezentuje sprawozdanie finansowe za rok obrotowy rozpoczynający się od 01.01.2009r. i kończący się 31.12.2009r.

Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym.

W sprawozdaniu finansowym Jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z treścią ekonomiczną.

Sprawozdanie finansowe jest sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności.

Księgi rachunkowe prowadzone są w siedzibie zakładu.

Dokumentacja opisująca przyjęte zasady rachunkowości:

- 1. Zakładowy plan kont obejmujący wykaz kont księgi głównej, ksiąg pomocniczych oraz przyjęte zasady księgowania na nich operacji gospodarczych.*
- 2. Wykaz programów przyjętych do użytkowania.*
- 3. Rodzaj przeznaczenia oraz sposób działania programów.*
- 4. Zasady przechowywania danych.*

III

Wyceny aktywów i pasywów dokonuje się przy zachowaniu metody ciągłości w sposób określony w ustawie o rachunkowości z tym że:

- 1. Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe amortyzowane są następująco :*
 - oprogramowania komputerowe – w ciągu 2 lat,*
 - pozostałe środki trwałe o cenie niższej niż 1 600,00 zaliczane są do materiałów,*

- pozostałe środki trwałe o wartości od 1 600,00 do 3 500,00 odpisywane są jednorazowo po ich wydaniu do użytkowania i ujmowane w ewidencji środków trwałych,
 - środki trwałe o wartości powyżej 3 500,00 amortyzowane są metodą liniową przy zastosowaniu stawek przewidzianych w Ustawie z 15 lutego 1992r. o podatku dochodowym od osób prawnych określającej wysokość amortyzacji stanowiącej koszty uzyskania przychodów.
2. Stany i rozchody materiałów objętych ewidencją ilościowo-wartościową wycenia się wg cen nabycia .

IV

Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia oraz stan końcowy.

WARTOŚĆ NABYCIA				
<i>Nazwa grupy</i>	<i>Stan na początku roku</i>	<i>Przychody</i>	<i>Rozchody</i>	<i>Stan na koniec Roku</i>
<i>Budynki i budowle Grupa I</i>	2 672 420,38	727 430,73	-	3 399 851,11
<i>Maszyny i urządzenia techniczne Grupa II III IV</i>	443 756,41	41 986,43	-	485 742,84
<i>Środki trwałe Grupa VIII</i>	1 875 763,24	113 493,14	15 730,52	1 973 525,86
<i>Pozostałe środki trwałe o wartości poniżej 3 500,00</i>	277 512,36	71 114,66	-	348 627,02
<i>Wartości niematerialne i prawna</i>	9 639,98	14 409,00	-	24 048,98
<i>Środki trwałe użyczone</i>	933 511,14	-	74 100,17	859 410,97
<i>Razem środki trwałe</i>	6 212 603,51	968 433,96	89 830,69	7 091 206,78

UMORZENIE				
<i>Nazwa grupy</i>	<i>Stan na początek roku</i>	<i>Amortyzacja roczna</i>	<i>Stan na koniec roku</i>	<i>Wartość netto środków trwałych na koniec roku</i>
<i>Budynki i budowle Grupa I</i>	631 104,42	147 752,54	778 856,96	2 620 994,15
<i>Maszyny i urządzenia techniczne Grupa II III IV</i>	197 091,07	41 341,81	238 432,88	247 309,96
<i>Środki trwałe Grupa VIII</i>	904 675,96	211 953,62	1 116 629,58	856 896,28
<i>Wartości niematerialne i prawne</i>	9 639,98	7 292,30	16 932,28	7 116,70
<i>Pozostałe środki trwałe o wartości poniżej 3 500,00</i>	277 512,36	71 114,66	348 627,02	-
<i>Razem</i>	2 020 023,79	479 454,93	2 499 478,72	3 732 317,09

V

Stan na początku roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitału (funduszu) zakładu i założycielskiego.

<i>Wyszczególnienie</i>	<i>Kapitał (Fundusz)</i>	
	<i>Zakładu</i>	<i>Założycielski</i>
<i>Stan kapitału (funduszy) na początku okresu</i>	700 246,56	3 292 337,69
<i>Zwiększenia</i>	1 261 398,69	404 108,29
<i>Zyski bilansowe</i>	1 261 398,69	
<i>Dotacje budżetowe</i>		
<i>Dotacje na cele inwestycyjne</i>		404 108,29
<i>Fundusz w środkach trwałych</i>		
<i>Zmniejszenia</i>		
<i>Straty bilansowe z lat ubiegłych</i>		
<i>Stan kapitału (funduszy) na koniec okresu</i>	1 961 645,25	3 696 445,98

W roku 2009 jednostka otrzymała środki finansowe od organu założycielskiego w wysokości 275 091,04zł. z przeznaczeniem na:

- remont i modernizacja Przychodni Specjalistycznej w Łędzinach przy ul. Pokoju 17 w wysokości 250 000,00zł. (dotacja wykazana jest w pozycji Fundusz Założycielski – dotacje na cele inwestycyjne)
- remont Przychodni Rejonowej Nr 1 w Łędzinach przy ul. Fredry 17 jako likwidacja szkód górniczych w wysokości 25 091,04zł. (dotacja wykazana jest w pozycji Fundusz Założycielski – dotacje na cele inwestycyjne).

W roku 2009 jednostka otrzymała dofinansowanie projektu pn.: „Remont i modernizacja Przychodni Specjalistycznej w Łędzinach przy ul. Pokoju 17” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 – 2013 w wysokości 129 017,25zł. (dofinansowanie wykazane jest w pozycji Fundusz Założycielski – dotacje na cele inwestycyjne).

VI

Wykaz przykładowych zobowiązań i należności jednostki.

Stali kontrahenci MZOZ-u z czego na:

Zobowiązania przypada:

ERA Sp. z o.o	10 768,40
Terenowa Służba Ratownicza Ziemowit	8 000,00
NS Energetyczna	6 865,67
PPHU Carbud SA	307 699,53
KOT-BUD II	8 964,48

Należności przypada:

Kompania Węglowa S.A. KWK Ziemowit	144 088,00
Narodowy Fundusz Zdrowia	670 081,09

VII

Dane o przychodach z działalności jednostki.

<u>Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi:</u>	8 119 162,63
- Narodowy Fundusz Zdrowia	6 860 453,61
- wpłaty za badania (zakłady pracy)	313 579,00
- pozostałe wpływy (bad. laboratoryjne, RTG, USG, Rehab. Usługi Izby opatrunkowej)	810 831,20
- wpływy z Urzędu Miasta na zadania zdrowotne	19 000,00
- czynsze, dzierżawy	115 298,82
<u>Pozostałe przychody operacyjne:</u>	39 451,83
- otrzymane darowizny (finansowe)	9 195,00
- otrzymane darowizny (rzeczowe)	1 085,34
- pozostałe przychody operacyjne	92,19
- otrzymane kary, odszkodowania	5 837,30
- umorzenie podatku od nieruchomości	23 242,00
<u>Przychody finansowe:</u>	50 539,97
- odsetki bankowe	50 067,39
- odsetki od należności	472,58

VIII

Dane o kosztach z działalności jednostki.

<u>Koszty z działalności operacyjnej:</u>	7 824 853,55
- zużycie materiałów i energii	867 781,17
- usługi obce	946 596,05
- podatki i opłaty	24 006,60
- wynagrodzenia	4 666 381,58
- świadczenia na rzecz pracowników	790 952,06
- amortyzacja	479 094,28
- pozostałe	50 041,81

<u>Koszty finansowe:</u>	608,10
odsetki od zobowiązań	493,64
odsetki od kredytu	114,46
<u>Pozostałe koszty operacyjne</u>	52 476,20
- umorzenie należności	653,02
- koszty postępowania sądowego	14 660,48
- darowizna środków trwałych	15 730,52
- wartość środków trwałych w budowie bez efektu Projekt remontowo-budowlany Izby Porodowej	21 335,18
- inne	97,00

IX

W MZOZ Łędziny podatek dochodowy od osób prawnych płacony był od kar umownych i odszkodowań z tytułu wad dostarczonych towarów, wykonanych robót i usług oraz zwłoki w dostarczaniu towaru wolnego od wad albo zwłoki w usunięciu wad towarów albo wykonanych robót i usług (Ustawa z dnia 15 lutego 1992r. o podatku dochodowym od osób prawnych, Dz. U. z 2000r. Nr 54, poz. 654; ost. zm. Dz. U. z 2007r. Nr 176, poz. 1238 art. 16 ust. 1 pkt 22) w roku 2009 wynosiły one 664,20zł. (19% stawka podatku tj. 126,00zł. oraz od wpłat na PFRON (art. 16 ust. 1 pkt 36 w/w Ustawy) w roku 2009 wysokość składek wynosiła 18 237,00zł. (19% stawka podatku tj. 3 465,00zł) oraz od odsetek budżetowych (art. 16 ust. 1 pkt 21 w/w Ustawy) w wysokości 24,64zł. (19% stawka podatku tj. 5,00zł). Razem jednostka zapłaciła w 2009r. podatku dochodowego od osób prawnych 3 596,00zł.

X

Wykaz wyniku finansowego netto za lata 1998 / 2009

➤ Rok 1998	97 657,10 zysk
➤ Rok 1999	8 290,34 zysk
➤ Rok 2000	64 205,30 zysk
➤ Rok 2001	121 727,97 strata
➤ Rok 2002	244 849,53 strata
➤ Rok 2003	300 711,56 strata
➤ Rok 2004	279 758,46 zysk
➤ Rok 2005	226 908,44 zysk
➤ Rok 2006	68 140,30 zysk
➤ Rok 2007	224 474,80 zysk
➤ Rok 2008	1 261 398,69 zysk
➤ Rok 2009	327 620,58 zysk

Jednostka ogółem za lata 1998 – 2009 wychodzi na zysk bilansowy w wysokości 1 891 164,95zł.

XI

W roku 2009 jednostka osiągnęła zysk w wysokości 327 620,58zł., zostanie przeznaczony na bieżącą działalność.

XII

Informacja o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu z podziałem na grupy zawodowe
– 2009r.

<i>Grupa zawodowa</i>	<i>Okres 01.01.2009r. – 31.12.2009r. średniomiesięcznie w etatach.</i>
<i>Lekarz medycyny</i>	16,25
<i>Lekarz stomatolog</i>	3,08
<i>Higienistka stomatologiczna</i>	2
<i>Pielegniarka</i>	35,77
<i>Położna</i>	4,64
<i>Mgr analityki medycznej</i>	1
<i>Technik analityki med.</i>	4
<i>Mgr fizjoterapii</i>	0,96
<i>Inni z wykształceniem wyższym</i>	0,08
<i>Technik fizjoterapii</i>	9,89
<i>Technik elektroradiolog</i>	2
<i>Inny personel medyczny. (rejestratorka, statystyka, salowa)</i>	8,07
<i>Razem: pracownicy medyczni</i>	87,74
<i>Administracja</i>	5,58
<i>Pracownicy obsługi</i>	6,96
<i>Razem:</i>	102,28

Lędziny, dnia 31.03.2010r.

Urząd Miasta Lędziny

Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej w Lędzinach przedstawia wykaz należności i zobowiązań na dzień 31.12.2009r.

Nazwa jednostki	Stan należności	Stan zobowiązań
Gimnazjum nr 1 im. Korczaka	85,00	-
Gimnazjum nr 2 im. Gustawa Morcinka	-	-
Szkoła Podstawowa nr 3	-	-
Szkoła Podstawowa nr 1 im. K. Miarki	85,00	-
Miejskie Przedszkole nr 1	85,00	-
Miejskie Przedszkole nr 2	593,33	-
Ekorec Sp. z o. o	385,00	993,99
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Partner	55,00	-
Urząd Miasta LĘDZINY	170,00	-
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	1624,00	-
Miejski Ośrodek Kultury	55,00	-
Powiatowy Zespół Szkół w Lędzinach	230,00	-

Środki trwałe przekazane w nieodpłatne użytkowanie są księgowane na kontach pozabilansowych MZOZ. Na dzień 31.12.2009r. ich wartość wynosi 859 410,97zł.
w/w środki trwałe otrzymaliśmy od :

- Urząd Miasta Lędziny	852 064,14
- Agencja Mienia Tychy	1 686,83
- Stowarzyszenie Nowe Życie	2 460,00
- Stowarzyszenie Ochrony Pracowników KWK Ziemowit	3 200,00